
MINIMANUÁL Pětiloga 2021/Pomozte dětem

     – ochranná zóna loga
     – minimalni velikost
     – barevnost



Ochranná zońa loga/šířka

Ochranná zóna je definována velikostí 1/2X, kde velikost X je stanovena výškou maskota Kuřete z loga Pomozte dětem.

Měří se od okraje všech nejzažších bodů a je neměnná.

šířka 90 mm

1/2 X1/2 X

Nejmenší povolená velikost loga/šířka

Nejmenší povolená velikost loga u tištěných materiálů
je 90 mm, při které je zachována čitelnost všech  textů.

XX

1/
2 

X
1/

2 
X

1/2 X1/2 X

1/2 X
1/2 X

→→ →→



Ochranná zońa loga/výška

Ochranná zóna je definována velikostí 1/2X, kde 
velikost X je stanovena výškou maskota 
Kuřete z loga Pomozte dětem.

Měří se od okraje všech nejzažších bodů a je neměnná.

Nejmenší povolená velikost loga/výška

Nejmenší velikost loga u tištěných materiálů na šířku je 50 
mm,při které je zachována čitelnost všech textů.

1/2 X1/2 X

XX

1/2 X1/2 X

1/2 X
1/2 X

šířka 50 mm

→→ →→



Barevnost pětiloga

Vzhledem k tomu, že logo jednoho z partnerů nesmí být použíto v čb variantě/viz pozn. dole/,
 je u varianty šířka i výška povolena pouze barevná varianta.

POZNÁMKA


